
 Назив на примачот: Буџет на општина Конче 
 Банка на примачот:Народна банка на РМ 
 Сметка:100000000063095 
 Уплатна сметка: 840 135 03182 
 Приходна шифра и програма:722315 00 
 Износ:1.500,00ден. 
 
 
 
 
 
                                                                                                  До 
                                                                                                 Општина Конче 
                                                                                                            

 
 

Б А Р А Њ Е 
За прекоп преку локален пат-улица 

 
 

 
Од _________________________________________________________________ 
                  (Име и презиме на физичко лице  или назив на правно лице) 
 

_________________________________________ од ________________________ 
(адреса на физичко лице или седиште на правно лице) 
 

за издавање на попречен – подолжен прекоп на ул. _________________________ 
заради приклучок на објект во главна водоводна, канализациона или електрична 
мрежа во _________________________. 
 
           
 
 Со барањето ги поднесувам следните документи: 
 

1. Согласност од ЈП за водоснабдување и канализација (соптвеник на подземна 
инфраструктура); 

2. Согласност од ЕСМ (сопственик на подземна инфрасруктура), 
3. Електроенергетска согласност ЕСМ, 
4. Согласност од Мак.Телекомуникации (сопственик на подземна 

инфрасруктура), 
5. Одобрение за градба, 
6. Извод од ревидирана проектна документација; 
7. Сообраќаен проект за времен режим на сообраќај. 

 
 
 
                                                                                                                     Барател: 
____________год.                                                                                   _____________    
 
 
 
 
 
 
 
 


